
RMF2019_Limburg 
KNZB Regio Zuid 
Valkenburg 8-6-2019 t/m 9-6-2019 

Regionale Minioren Finale 2019 - zaterdag 8 juni 2019 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

2. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

3. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

4. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

5. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

6. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

7. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad (SG), 200801768)  

8. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

9. Bo Smeets (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800534)  

10. Kyra Filott (RZ, 200800868)  

11. Elin van Kampen (RZ, 200801400)  

12. Chelsey Keuren (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800644)  

13. Danee Frencken (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800304)  

14. Romy Heuberger (Kimbria, 200801410)  

15. Eva Hoep (RZ, 200800104)  

16. Juulke Snijders (RZL, 200800714)  

DIS. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

DIS. Zowi Walstock (Kimbria, 200802364)  

2. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

01:27.77
50m 00:39.97 39,97      

01:33.50
50m 00:43.60 43,60      

01:34.49
50m 00:46.90 46,90      

01:35.97
50m 00:43.73 43,73      

01:38.38
50m 00:45.13 45,13      

01:42.75
50m 00:47.14 47,14      

01:46.83
50m 00:48.14 48,14      

01:47.49
50m 00:48.27 48,27      

01:51.52
50m 00:50.96 50,96      

01:52.30
50m 00:51.82 51,82      

01:52.40
50m 00:51.59 51,59      

01:52.63
50m 00:51.56 51,56      

01:53.56
50m 00:52.48 52,48      

01:57.38
50m 00:53.31 53,31      

02:01.09
50m 00:55.88 55,88      

02:01.09
50m 00:55.52 55,52      

00:00.00

00:00.00

05:15.01
50m 00:34.75 34,75 150m 01:53.45 40,16 250m 03:14.53 40,85 350m 04:35.93 40,87
100m 01:13.29 38,54 200m 02:33.68 40,23 300m 03:55.06 40,53  



2. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

3. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

4. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

5. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad (SG), 200701883)  

6. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

7. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

8. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

9. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

10. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

11. Laurent Krichel (Zwemsport Parkstad (SG), 200700669)  

12. Dylano Cröpelin (Hellas-Glana, 200702741)  

13. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

14. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

15. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

16. Jules Rikers (ZC Valkenburg, 200702713)  

17. Francois Kouters (ZEPS, 200702953)  

DIS. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

3. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

05:31.09
50m 00:37.27 37,27 150m 02:00.28 41,86 250m 03:25.67 42,98 350m 04:51.16 42,27
100m 01:18.42 41,15 200m 02:42.69 42,41 300m 04:08.89 43,22  

05:32.50
50m 00:36.55 36,55 150m 02:02.85 43,56 250m 03:29.97 43,36 350m 04:54.24 41,43
100m 01:19.29 42,74 200m 02:46.61 43,76 300m 04:12.81 42,84  

05:35.26
50m 00:37.63 37,63 150m 02:02.90 42,37 250m 03:29.65 43,15 350m 04:56.21 42,68
100m 01:20.53 42,90 200m 02:46.50 43,60 300m 04:13.53 43,88  

05:46.26
50m 00:38.41 38,41 150m 02:04.99 44,38 250m 03:33.59 44,73 350m 05:03.06 43,89
100m 01:20.61 42,20 200m 02:48.86 43,87 300m 04:19.17 45,58  

05:49.53
50m 00:35.46 35,46 150m 02:03.53 45,53 250m 03:33.37 45,46 350m 05:07.08 46,96
100m 01:18.00 42,54 200m 02:47.91 44,38 300m 04:20.12 46,75  

05:53.43
50m 00:38.34 38,34 150m 02:07.10 44,59 250m 03:39.00 46,29 350m 05:10.20 44,95
100m 01:22.51 44,17 200m 02:52.71 45,61 300m 04:25.25 46,25  

05:56.62
50m 00:37.48 37,48 150m 02:07.10 45,66 250m 03:39.08 46,81 350m 05:12.52 46,31
100m 01:21.44 43,96 200m 02:52.27 45,17 300m 04:26.21 47,13  

05:58.99
50m 04:30.06 270,06 150m 02:10.64 47,05 250m 03:45.07 47,41 350m 05:18.03 45,98
100m 01:23.59 -186,47 200m 02:57.66 47,02 300m 04:32.05 46,98  

06:02.48
50m 00:41.21 41,21 150m 02:12.71 46,05 250m 03:47.53 47,36 350m 05:19.35 44,40
100m 01:26.66 45,45 200m 03:00.17 47,46 300m 04:34.95 47,42  

06:36.56
50m 00:44.22 44,22 150m 02:26.12 52,12 250m 04:09.02 52,88 350m 05:51.39 51,38
100m 01:34.00 49,78 200m 03:16.14 50,02 300m 05:00.01 50,99  

06:36.88
50m 00:44.36 44,36 150m 02:27.25 51,42 250m 04:09.53 51,72 350m 05:51.09 51,92
100m 01:35.83 51,47 200m 03:17.81 50,56 300m 04:59.17 49,64  

06:44.25
50m 00:44.64 44,64 150m 02:26.51 50,58 250m 04:10.66 51,95 350m 05:56.26 52,37
100m 01:35.93 51,29 200m 03:18.71 52,20 300m 05:03.89 53,23  

06:47.02
50m 00:41.92 41,92 150m 02:24.13 51,64 250m 04:10.46 53,27 350m 05:57.43 53,86
100m 01:32.49 50,57 200m 03:17.19 53,06 300m 05:03.57 53,11  

06:54.56
50m 00:43.47 43,47 150m 02:29.30 53,43 250m 04:18.15 54,30 350m 06:07.67 54,38
100m 01:35.87 52,40 200m 03:23.85 54,55 300m 05:13.29 55,14  

07:12.43
50m 00:46.05 46,05 150m 02:35.09 55,80 250m 04:26.92 56,76 350m 06:20.43 113,51
100m 01:39.29 53,24 200m 03:30.16 55,07 350m 06:20.43 113,51  

07:32.97
50m 00:45.91 45,91 150m 02:36.55 57,50 250m 04:36.06 60,69 350m 06:39.20 62,87
100m 01:39.05 53,14 200m 03:35.37 58,82 300m 05:36.33 60,27  

00:00.00

01:26.09
50m 00:41.99 41,99      



2. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

3. Laura Dumont (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900020)  

4. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

5. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

6. Manon Bams (Zwemclub Eijsden, 200900690)  

7. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

8. Zoë van Hameren (RZ, 200901000)  

9. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

10. Maud Verstraeten (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900142)  

11. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

12. Sari Wiekken (Zwemsport Parkstad (SG), 200900598)  

13. Constance Verheijen (Nederweert, 200901692)  

14. Silve Janssen (Nederweert, 200901420)  

DIS. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

DIS. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

4. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

3. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

4. Viggo van Bokhoven (Zwemsport Parkstad (SG), 200800373)  

5. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

6. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

7. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

8. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

9. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

10. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

01:29.81
50m 00:44.32 44,32      

01:35.78
50m 00:45.92 45,92      

01:36.05
50m 00:45.79 45,79      

01:37.81
50m 00:48.93 48,93      

01:39.36
50m 00:48.24 48,24      

01:40.03
50m 00:47.92 47,92      

01:43.97
50m 00:52.33 52,33      

01:45.04
50m 00:50.80 50,80      

01:47.67
50m 00:50.59 50,59      

01:49.12
50m 00:53.05 53,05      

01:49.77
50m 00:52.31 52,31      

01:50.78
50m 00:53.38 53,38      

01:51.36
50m 00:56.30 56,30      

00:00.00

00:00.00

01:23.68
50m 00:40.53 40,53      

01:28.81
50m 00:42.16 42,16      

01:30.92
50m 00:44.42 44,42      

01:31.18
50m 00:43.82 43,82      

01:31.44
50m 00:43.89 43,89      

01:31.71
50m 00:44.25 44,25      

01:33.78
50m 00:45.49 45,49      

01:34.40
50m 00:45.66 45,66      

01:35.04
50m 00:45.94 45,94      

01:36.57



11. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

12. Jort Beckers (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800003)  

13. Michele Rubino (Kimbria, 200800969)  

14. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

15. Thomas Cleven (Patrick-De Roersoppers (SG), 200801915)  

16. Yannick Creemers (Hellas-Glana, 200801031)  

17. Niels Rongen (HZPC, 200801899)  

DIS. Kuokuo Li (Hellas-Glana, 200801743)  

5. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (De Rog, 201000008)  

2. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

3. Nynke Blok (Zwemclub Eijsden, 201000204)  

4. Fenna Holsgens (Eurode KZC, 201000276)  

5. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

6. Lina Quist (Zwemclub Eijsden, 201001182)  

7. Robbinne Rademakers (Patrick-De Roersoppers (SG), 201000106)  

8. Karlijn van Caldenborgh (Zwemclub Eijsden, 201000206)  

9. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

10. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

11. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

12. Elize Wijzenbeek (Hellas-Glana, 201001338)  

DIS. Julie Simonis (Eurode KZC, 201000144)  

DIS. Nina Wronowski (Eurode KZC, 201000628)  

DIS. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

DIS. Bo Schlenter (Zwemsport Parkstad (SG), 201100444)  

6. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

50m 00:46.17 46,17      

01:38.40
50m 00:47.40 47,40      

01:38.73
50m 00:48.82 48,82      

01:40.45
50m 00:50.18 50,18      

01:41.07
50m 00:49.57 49,57      

01:42.82
50m 00:50.82 50,82      

01:43.46
50m 00:51.88 51,88      

01:46.80
50m 00:51.33 51,33      

00:00.00

01:37.81
50m 00:50.98 50,98      

01:52.09
50m 00:52.25 52,25      

01:56.77
50m 00:54.58 54,58      

02:00.73
50m 00:56.56 56,56      

02:01.10
50m 00:57.71 57,71      

02:01.32
50m 00:58.94 58,94      

02:02.46
50m 00:58.00 58,00      

02:03.21
50m 00:58.02 58,02      

02:03.44
50m 00:56.10 56,10      

02:11.55
50m 01:03.45 63,45      

02:15.90
50m 01:01.45 61,45      

02:21.25
50m 01:07.61 67,61      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

2. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

3. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

4. Kristijan Popadic (Noord-Limburg (SG), 201000065)  

5. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

6. Sten Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200900175)  

7. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

8. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

9. Roy Cuijpers (De Rog, 201000321)  

10. Melle Pittie (Zwemclub Eijsden, 201000179)  

11. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

12. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

DIS. Deacon Cröpelin (Hellas-Glana, 201000575)  

DIS. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

DIS. Finn Naus (Nederweert, 201000379)  

DIS. Ray Roemen (Patrick-De Roersoppers (SG), 200901093)  

DIS. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

DIS. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

7. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (De Rog, 200800656)  

2. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

3. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

4. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

5. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

6. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

7. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

8. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

01:45.89
50m 00:49.95 49,95      

01:47.59
50m 00:52.59 52,59      

01:49.45
50m 00:56.60 56,60      

01:54.07
50m 00:54.71 54,71      

01:55.34
50m 00:52.96 52,96      

02:03.12
50m 00:58.10 58,10      

02:03.56
50m 00:59.74 59,74      

02:06.44
50m 00:59.05 59,05      

02:06.65
50m 01:00.32 60,32      

02:06.73
50m 00:59.96 59,96      

02:07.20
50m 00:58.78 58,78      

02:13.71
50m 01:04.62 64,62      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:14.59
50m 00:36.45 36,45      

01:15.00
50m 00:36.58 36,58      

01:17.04
50m 00:37.93 37,93      

01:19.74
50m 00:38.16 38,16      

01:20.04
50m 00:38.56 38,56      

01:20.11
50m 00:38.93 38,93      

01:20.73
50m 00:38.22 38,22      

01:25.30
50m 00:40.82 40,82      



9. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad (SG), 200801768)  

10. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

11. Nienke Willems (De Rog, 200800524)  

12. Bo Smeets (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800534)  

13. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

14. Zowi Walstock (Kimbria, 200802364)  

15. Kyra van den Akker (ZEPS, 200803524)  

16. Danee Frencken (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800304)  

17. Chelsey Keuren (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800644)  

18. Kyra Filott (RZ, 200800868)  

8. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

2. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

3. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

4. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

5. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

6. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

7. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

8. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

9. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

10. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

11. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

12. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

13. Dylano Cröpelin (Hellas-Glana, 200702741)  

14. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

01:26.05
50m 00:40.44 40,44      

01:26.13
50m 00:41.15 41,15      

01:26.99
50m 00:41.27 41,27      

01:27.41
50m 00:40.92 40,92      

01:28.70
50m 00:41.95 41,95      

01:30.10
50m 00:42.86 42,86      

01:32.85
50m 00:42.15 42,15      

01:33.25
50m 00:44.32 44,32      

01:35.40
50m 00:46.78 46,78      

01:35.83
50m 00:45.53 45,53      

01:20.63
50m 00:39.39 39,39      

01:21.60
50m 00:39.88 39,88      

01:25.78
50m 00:40.60 40,60      

01:27.46
50m 00:42.16 42,16      

01:28.25
50m 00:43.43 43,43      

01:29.16
50m 00:42.91 42,91      

01:30.92
50m 00:45.18 45,18      

01:34.36
50m 00:45.46 45,46      

01:37.48
50m 00:48.10 48,10      

01:37.96
50m 00:47.83 47,83      

01:39.06
50m 00:47.56 47,56      

01:40.66
50m 00:49.56 49,56      

01:40.89
50m 00:49.40 49,40      

01:42.74



15. Laurent Krichel (Zwemsport Parkstad (SG), 200700669)  

16. Jules Rikers (ZC Valkenburg, 200702713)  

DIS. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

3. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

4. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

5. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

6. Laura Dumont (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900020)  

7. Zoë van Hameren (RZ, 200901000)  

8. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

9. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

10. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

11. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

12. Maud Verstraeten (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900142)  

13. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

14. Silve Janssen (Nederweert, 200901420)  

DIS. Fenna Greijn (De Rog, 200900654)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

3. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

4. Viggo van Bokhoven (Zwemsport Parkstad (SG), 200800373)  

5. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

6. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

7. Jort Beckers (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800003)  

8. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

9. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

10. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

11. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

12. Tim Smits (Nederweert, 200802521)  

13. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

14. Thomas Cleven (Patrick-De Roersoppers (SG), 200801915)  

15. Yannick Creemers (Hellas-Glana, 200801031)  

16. Lei Essers (ZC Valkenburg, 200802133)  

50m 00:50.79 50,79      

01:51.25
50m 00:54.41 54,41      

01:55.54
50m 00:55.42 55,42      

00:00.00

00:40.46

00:40.79

00:41.13

00:44.96

00:45.76

00:46.24

00:46.99

00:47.28

00:47.37

00:49.35

00:52.38

00:52.39

00:53.59

00:53.60

00:00.00

00:37.71

00:43.92

00:44.80

00:44.84

00:46.68

00:46.80

00:47.25

00:48.09

00:49.67

00:50.03

00:51.48

00:51.53

00:53.07

00:55.26

00:56.90

01:11.29



DIS. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

11. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (De Rog, 201000008)  

2. Julie Simonis (Eurode KZC, 201000144)  

3. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

4. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

5. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

6. Robbinne Rademakers (Patrick-De Roersoppers (SG), 201000106)  

7. Esra Simon (Eurode KZC, 201100004)  

8. Lina Quist (Zwemclub Eijsden, 201001182)  

9. Fenna Holsgens (Eurode KZC, 201000276)  

10. Karlijn van Caldenborgh (Zwemclub Eijsden, 201000206)  

11. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

12. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

DIS. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

DIS. Dante Verhoef (Zwemclub Eijsden, 201100940)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

2. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

3. Ray Roemen (Patrick-De Roersoppers (SG), 200901093)  

4. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

5. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

6. Devin Capelle (Zwemsport Parkstad (SG), 200901821)  

7. Sten Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200900175)  

8. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

9. Fabrice Verhoef (Zwemclub Eijsden, 200901323)  

00:00.00

01:20.96
50m 00:39.19 39,19      

01:29.06
50m 00:40.95 40,95      

01:29.33
50m 00:41.91 41,91      

01:35.40
50m 00:42.64 42,64      

01:41.88
50m 00:44.62 44,62      

01:44.02
50m 00:50.84 50,84      

01:45.07
50m 00:48.60 48,60      

01:50.05
50m 00:52.61 52,61      

01:50.35
50m 00:50.31 50,31      

01:51.17
50m 00:50.94 50,94      

01:55.18
50m 00:52.45 52,45      

02:03.73
50m 00:58.33 58,33      

00:00.00

00:00.00

01:21.82
50m 00:38.33 38,33      

01:22.77
50m 00:40.46 40,46      

01:23.25
50m 00:41.08 41,08      

01:23.73
50m 00:40.74 40,74      

01:25.99
50m 00:41.19 41,19      

01:29.26
50m 00:41.13 41,13      

01:30.23
50m 00:41.98 41,98      

01:35.87
50m 00:43.56 43,56      

01:36.30
50m 00:44.45 44,45      



10. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

11. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

12. Lenn Collaris (Zwemsport Parkstad (SG), 201000891)  

13. Melle Pittie (Zwemclub Eijsden, 201000179)  

14. Armin Shirvani (Hellas-Glana, 201100167)  

15. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

16. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

17. Raf Willigers (Zwemclub Eijsden, 200900177)  

18. Lucas Willigers (Zwemclub Eijsden, 201100015)  

13. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (De Rog, 200800656)  

2. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

3. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

4. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

5. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

6. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

7. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad (SG), 200801768)  

8. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

9. Onaya Janssen (Noord-Limburg (SG), 200801636)  

10. Danee Frencken (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800304)  

11. Bente Holsgens (Eurode KZC, 200801470)  

12. Bo Smeets (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800534)  

13. Kyra Filott (RZ, 200800868)  

14. Juulke Snijders (RZL, 200800714)  

15. Nienke Willems (De Rog, 200800524)  

01:36.49
50m 00:44.88 44,88      

01:39.30
50m 00:46.42 46,42      

01:40.11
50m 00:43.81 43,81      

01:40.26
50m 00:46.20 46,20      

01:41.23
50m 00:47.02 47,02      

01:42.99
50m 00:46.96 46,96      

01:43.42
50m 00:48.43 48,43      

01:43.51
50m 00:43.88 43,88      

01:46.48
50m 00:46.99 46,99      

03:02.32
50m 00:41.52 41,52 100m 01:28.27 46,75 150m 02:18.02 49,75  

03:05.00
50m 00:44.82 44,82 100m 01:31.07 46,25 150m 02:23.77 52,70  

03:08.95
50m 00:43.05 43,05 100m 01:34.17 51,12 150m 02:27.79 53,62  

03:14.58
50m 00:48.33 48,33 100m 01:34.89 46,56 150m 02:31.00 56,11  

03:18.04
50m 00:42.79 42,79 100m 01:34.97 52,18 150m 02:31.50 56,53  

03:21.27
50m 00:45.59 45,59 100m 01:35.79 50,20 150m 02:34.65 58,86  

03:29.03
50m 00:47.74 47,74 100m 01:37.17 49,43 150m 02:36.98 59,81  

03:31.05
50m 00:51.36 51,36 100m 01:45.85 54,49 150m 02:46.34 60,49  

03:39.54
50m 00:49.71 49,71 100m 01:46.81 57,10 150m 02:50.96 64,15  

03:43.12
50m 00:54.81 54,81 100m 01:52.05 57,24 150m 02:54.78 62,73  

03:43.30
50m 00:55.54 55,54 100m 01:48.22 52,68 150m 02:55.02 66,80  

03:44.30
50m 00:51.87 51,87 100m 01:03.39 11,52 150m 02:54.32 110,93  

03:45.62
50m 00:54.98 54,98 100m 01:53.22 58,24 150m 02:53.39 60,17  

03:49.52
50m 00:54.91 54,91 100m 01:53.93 59,02 150m 02:56.33 62,40  

03:53.98



DIS. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

DIS. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

14. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

2. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

3. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

4. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

5. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

6. Dylano Cröpelin (Hellas-Glana, 200702741)  

7. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

8. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

9. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

10. Laurent Krichel (Zwemsport Parkstad (SG), 200700669)  

11. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

12. Francois Kouters (ZEPS, 200702953)  

13. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

14. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

15. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

DIS. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

DIS. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

DIS. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad (SG), 200701883)  

15. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

2. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

3. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

4. Laura Dumont (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900020)  

50m 00:55.79 55,79 100m 01:52.51 56,72    

00:00.00

00:00.00

01:32.79
50m 00:43.82 43,82      

01:34.93
50m 00:45.76 45,76      

01:37.62
50m 00:47.60 47,60      

01:39.82
50m 00:47.13 47,13      

01:40.15
50m 00:47.04 47,04      

01:41.56
50m 00:47.78 47,78      

01:44.70
50m 00:49.21 49,21      

01:44.92
50m 00:49.91 49,91      

01:45.73
50m 00:49.68 49,68      

01:46.11
50m 00:50.68 50,68      

01:46.49
50m 00:50.14 50,14      

01:50.11
50m 00:50.97 50,97      

01:52.15
50m 00:52.52 52,52      

01:52.78
50m 00:53.55 53,55      

02:01.73
50m 00:58.47 58,47      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:14.58
50m 00:36.66 36,66      

01:14.80
50m 00:35.55 35,55      

01:17.84
50m 00:36.44 36,44      

01:23.97
50m 00:38.85 38,85      



5. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

6. Manon Bams (Zwemclub Eijsden, 200900690)  

7. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

8. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

9. Maud Verstraeten (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900142)  

10. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

11. Sophie Reijnders (RZ, 200900086)  

12. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

13. Zoë van Hameren (RZ, 200901000)  

14. Sari Wiekken (Zwemsport Parkstad (SG), 200900598)  

15. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

16. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

17. Constance Verheijen (Nederweert, 200901692)  

18. Fenna Greijn (De Rog, 200900654)  

16. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

3. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

4. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

5. Thomas Cleven (Patrick-De Roersoppers (SG), 200801915)  

6. Jort Beckers (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800003)  

7. Viggo van Bokhoven (Zwemsport Parkstad (SG), 200800373)  

8. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

9. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

10. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

01:24.88
50m 00:39.63 39,63      

01:27.15
50m 00:39.38 39,38      

01:28.64
50m 00:41.74 41,74      

01:29.22
50m 00:42.78 42,78      

01:32.04
50m 00:43.06 43,06      

01:32.91
50m 00:43.03 43,03      

01:33.11
50m 00:43.81 43,81      

01:33.61
50m 00:43.08 43,08      

01:34.53
50m 00:46.45 46,45      

01:35.82
50m 00:43.77 43,77      

01:37.36
50m 00:44.47 44,47      

01:39.35
50m 00:45.56 45,56      

01:40.89
50m 00:46.40 46,40      

01:49.96
50m 00:48.38 48,38      

01:14.95
50m 00:35.72 35,72      

01:17.56
50m 00:36.41 36,41      

01:19.28

01:21.57
50m 00:38.13 38,13      

01:21.94
50m 00:39.60 39,60      

01:22.81
50m 00:38.92 38,92      

01:22.97
50m 00:39.22 39,22      

01:24.54
50m 00:40.00 40,00      

01:25.45
50m 00:41.45 41,45      

01:25.74
50m 00:40.16 40,16      



11. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

12. Tim Smits (Nederweert, 200802521)  

13. Michele Rubino (Kimbria, 200800969)  

14. Kuokuo Li (Hellas-Glana, 200801743)  

15. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

16. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

17. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

18. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

DIS. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

17. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hellas-Glana  

2. HZPC  

3. Hellas-Glana  

4. Zwemsport Parkstad (SG)  

5. Zwemclub Eijsden  

Regionale Minioren Finale 2019 - zondag 9 juni 2019 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

18. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noa Roberts (Eurode KZC, 200800702)  

2. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

01:26.57
50m 00:39.40 39,40      

01:28.80
50m 00:42.36 42,36      

01:29.22
50m 00:42.55 42,55      

01:30.00
50m 00:42.63 42,63      

01:34.50
50m 00:44.00 44,00      

01:36.33
50m 00:46.54 46,54      

01:42.63
50m 00:48.12 48,12      

01:43.54
50m 00:48.26 48,26      

00:00.00

02:36.93
Cas Heylighen 2009 50m 00:43.41 43,41
Luus Gielens 2009 100m 01:18.91 35,50
Armin Shirvani 2011 150m 02:02.42 43,51
Myrthe Stelten 2009 200m 02:36.93 34,51

02:52.62
Sten Verstegen 2009 50m 00:39.04 39,04
Fleur Veens 2010 100m 01:26.83 47,79
Ard Sprunken 2010 150m 02:10.42 43,59
Isis Sikes 2010 200m 02:52.62 42,20

02:57.11
Deacon Cröpelin 2010 50m 00:48.51 48,51
Maartje Wetzels 2009 100m 01:31.08 42,57
Benjamin Haas 2010 150m 02:19.34 48,26
Anouk Leurs 2009 200m 02:57.11 37,77

02:58.54
Devin Capelle 2009 50m 00:39.13 39,13
Bo Schlenter 2011 100m 01:33.26 54,13
Lenn Collaris 2010 150m 02:16.77 43,51
Sari Wiekken 2009 200m 02:58.54 41,77

03:03.66
Lucas Willigers 2011 50m 00:45.15 45,15
Karlijn van Caldenborgh 2010 100m 01:32.78 47,63
Melle Pittie 2010 150m 02:18.37 45,59
Nynke Blok 2010 200m 03:03.66 45,29

05:42.21
50m 00:38.21 38,21 150m 02:04.67 43,39 250m 03:32.93 44,07 350m 05:00.51 43,21
100m 01:21.28 43,07 200m 02:48.86 44,19 300m 04:17.30 44,37  

05:49.12
50m 00:40.22 40,22 150m 02:09.14 45,43 250m 03:39.72 45,28 350m 05:08.73 43,84



3. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

4. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

5. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

6. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

7. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

8. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

9. Onaya Janssen (Noord-Limburg (SG), 200801636)  

10. Bo Smeets (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800534)  

11. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

12. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad (SG), 200802378)  

13. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad (SG), 200801768)  

14. Bente Holsgens (Eurode KZC, 200801470)  

15. Danee Frencken (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800304)  

16. Chelsey Keuren (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800644)  

17. Capucine Marcadè (Kimbria, 200802366)  

18. Romy Heuberger (Kimbria, 200801410)  

19. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

100m 01:23.71 43,49 200m 02:54.44 45,30 300m 04:24.89 45,17  

05:52.94
50m 00:39.52 39,52 150m 02:09.52 45,32 250m 03:40.87 45,67 350m 05:11.26 44,70
100m 01:24.20 44,68 200m 02:55.20 45,68 300m 04:26.56 45,69  

05:54.77
50m 00:40.73 40,73 150m 02:12.60 46,34 250m 03:43.95 45,15 350m 05:14.26 44,47
100m 01:26.26 45,53 200m 02:58.80 46,20 300m 04:29.79 45,84  

06:08.19
50m 00:41.60 41,60 150m 02:14.69 46,86 250m 03:50.72 48,35 350m 05:25.66 47,37
100m 01:27.83 46,23 200m 03:02.37 47,68 300m 04:38.29 47,57  

06:21.34
50m 00:42.61 42,61 150m 02:18.04 48,39 250m 03:57.40 50,10 350m 05:36.46 49,46
100m 01:29.65 47,04 200m 03:07.30 49,26 300m 04:47.00 49,60  

06:27.03
50m 00:42.14 42,14 150m 02:19.51 49,29 250m 03:59.34 49,63 350m 05:38.90 48,82
100m 01:30.22 48,08 200m 03:09.71 50,20 300m 04:50.08 50,74  

06:36.10
50m 00:45.60 45,60 150m 02:28.49 51,76 250m 04:11.10 51,40 350m 05:51.95 49,94
100m 01:36.73 51,13 200m 03:19.70 51,21 300m 05:02.01 50,91  

06:39.34
50m 00:42.98 42,98 150m 02:25.51 52,28 250m 04:09.95 51,76 350m 05:55.52 52,99
100m 01:33.23 50,25 200m 03:18.19 52,68 300m 05:02.53 52,58  

06:40.12
50m 00:46.53 46,53 150m 02:26.66 50,73 250m 04:10.83 51,76 350m 05:55.17 51,24
100m 01:35.93 49,40 200m 03:19.07 52,41 300m 05:03.93 53,10  

06:41.81
50m 00:43.83 43,83 150m 02:23.55 50,41 250m 04:06.24 51,33 350m 05:52.16 53,50
100m 01:33.14 49,31 200m 03:14.91 51,36 300m 04:58.66 52,42  

06:45.38
50m 00:43.47 43,47 150m 02:25.85 52,45 250m 04:10.81 52,58 350m 05:57.21 52,25
100m 01:33.40 49,93 200m 03:18.23 52,38 300m 05:04.96 54,15  

06:55.75
50m 00:42.30 42,30 150m 02:53.91 82,40 250m 04:11.80 54,77 350m 06:01.96 55,05
100m 01:31.51 49,21 200m 03:17.03 23,12 300m 05:06.91 55,11  

07:00.18
50m 00:45.04 45,04 150m 02:29.92 53,52 250m 04:18.51 54,05 350m 06:08.95 55,22
100m 01:36.40 51,36 200m 03:24.46 54,54 300m 05:13.73 55,22  

07:01.02
50m 00:46.98 46,98 150m 02:35.09 54,67 250m 04:24.50 54,68 350m 06:12.71 52,43
100m 01:40.42 53,44 200m 03:29.82 54,73 300m 05:20.28 55,78  

07:01.69
50m 00:49.79 49,79 150m 02:34.79 53,46 250m 04:21.19 52,30 350m 06:10.81 54,76
100m 01:41.33 51,54 200m 03:28.89 54,10 300m 05:16.05 54,86  

07:03.18
50m 00:47.73 47,73 150m 02:36.38 54,31 250m 04:25.08 54,98 350m 06:14.57 54,62
100m 01:42.07 54,34 200m 03:30.10 53,72 300m 05:19.95 54,87  

07:39.50
50m 00:49.54 49,54 150m 02:45.39 58,17 250m 04:44.36 59,69 350m 06:43.67 60,00
100m 01:47.22 57,68 200m 03:44.67 59,28 300m 05:43.67 59,31  

02:51.70
50m 00:39.01 39,01      



2. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

3. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

4. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

5. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad (SG), 200701883)  

6. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

7. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

8. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

9. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

10. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

11. Dylano Cröpelin (Hellas-Glana, 200702741)  

12. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

13. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

14. Santiago Gonzalez de Canales (Kimbria, 200702569)  

15. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

16. Francois Kouters (ZEPS, 200702953)  

17. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

DIS. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

20. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (De Rog, 201000008)  

2. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

3. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

4. Julie Simonis (Eurode KZC, 201000144)  

5. Nynke Blok (Zwemclub Eijsden, 201000204)  

6. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

7. Robbinne Rademakers (Patrick-De Roersoppers (SG), 201000106)  

8. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

9. Fenna Holsgens (Eurode KZC, 201000276)  

DIS. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

02:53.47
50m 00:39.82 39,82 100m 01:25.37 45,55 150m 02:15.21 49,84  

02:53.60
50m 00:38.28 38,28      

02:55.62
50m 00:36.60 36,60 100m 01:22.12 45,52 150m 02:14.75 52,63  

03:07.26
50m 00:43.35 43,35 100m 01:31.08 47,73 150m 02:27.35 56,27  

03:07.86
50m 00:47.43 47,43      

03:08.59
50m 00:41.57 41,57 100m 01:29.87 48,30 150m 02:25.31 55,44  

03:10.72
50m 00:45.39 45,39 100m 01:34.22 48,83 150m 02:29.35 55,13  

03:13.64
50m 00:45.34 45,34      

03:19.26
50m 00:50.07 50,07 100m 01:40.92 50,85 150m 02:37.87 56,95  

03:24.76
50m 00:47.52 47,52      

03:28.54
50m 00:49.08 49,08 100m 01:40.74 51,66 150m 02:41.57 60,83  

03:33.57
50m 00:48.80 48,80      

03:33.58
50m 00:47.91 47,91 100m 01:43.76 55,85 150m 02:45.41 61,65  

03:33.97
50m 00:54.85 54,85 100m 01:48.09 53,24 150m 02:50.51 62,42  

03:41.46
50m 00:55.86 55,86 100m 01:47.84 51,98 150m 02:50.89 63,05  

04:09.56
50m 01:03.51 63,51 100m 02:03.88 60,37 150m 03:13.41 69,53  

00:00.00

01:29.29

01:40.19

01:40.97
50m 00:45.34 45,34      

01:45.35

01:48.04

01:48.09
50m 00:50.56 50,56      

01:51.08

01:57.65
50m 00:55.72 55,72      

01:58.18

00:00.00



DIS. Lina Quist (Zwemclub Eijsden, 201001182)  

21. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

2. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

3. Ray Roemen (Patrick-De Roersoppers (SG), 200901093)  

4. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

5. Pieter Hoep (RZ, 200900079)  

6. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

7. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

8. Fabrice Verhoef (Zwemclub Eijsden, 200901323)  

9. Lucas Willigers (Zwemclub Eijsden, 201100015)  

10. Melle Pittie (Zwemclub Eijsden, 201000179)  

11. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

12. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

13. Thijmen Smeets (Hellas-Glana, 200901003)  

14. Tygo Kamps (ZC Valkenburg, 201000987)  

DIS. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

DIS. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

DIS. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

DIS. Laurens van Nulck (ZEPS, 201100521)  

22. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

3. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

4. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

5. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

6. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

7. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

8. Maud Verstraeten (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900142)  

9. Manon Bams (Zwemclub Eijsden, 200900690)  

00:00.00

01:35.41

01:36.20

01:37.69

01:38.70
50m 00:47.68 47,68      

01:43.75
50m 00:46.80 46,80      

01:44.94

01:51.66

01:52.22
50m 00:54.22 54,22      

01:52.64

01:54.23

01:55.56
50m 00:54.71 54,71      

02:02.50

02:03.47
50m 00:58.43 58,43      

02:20.79

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:31.53
50m 00:43.39 43,39      

01:40.40
50m 00:48.03 48,03      

01:41.16
50m 00:48.35 48,35      

01:44.08
50m 00:49.77 49,77      

01:47.55
50m 00:50.47 50,47      

01:48.92
50m 00:53.37 53,37      

01:49.34
50m 00:50.41 50,41      

01:50.48
50m 00:52.49 52,49      

01:50.65



10. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

DIS. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

DIS. Laura Dumont (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900020)  

23. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

3. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

4. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

5. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

6. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

7. Kuokuo Li (Hellas-Glana, 200801743)  

8. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

9. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

10. Thomas Cleven (Patrick-De Roersoppers (SG), 200801915)  

11. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

12. Lei Essers (ZC Valkenburg, 200802133)  

DIS. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

DIS. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

DIS. Jort Beckers (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800003)  

DIS. Viggo van Bokhoven (Zwemsport Parkstad (SG), 200800373)  

24. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (De Rog, 200800656)  

2. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

3. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

4. Noa Roberts (Eurode KZC, 200800702)  

5. Kyra Filott (RZ, 200800868)  

6. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

50m 00:51.48 51,48      

01:51.66
50m 00:52.56 52,56      

00:00.00

00:00.00

01:35.46
50m 00:45.67 45,67      

01:37.12
50m 00:46.24 46,24      

01:40.15
50m 00:46.93 46,93      

01:40.25
50m 00:47.46 47,46      

01:42.12

01:46.81
50m 00:50.59 50,59      

01:47.47
50m 00:51.49 51,49      

01:49.64
50m 00:53.85 53,85      

01:54.71
50m 00:53.69 53,69      

01:58.08
50m 00:55.23 55,23      

02:06.92
50m 01:01.04 61,04      

02:49.33
50m 01:18.99 78,99      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:28.66
50m 00:42.26 42,26      

01:33.02
50m 00:44.16 44,16      

01:38.11
50m 00:46.55 46,55      

01:40.71
50m 00:47.79 47,79      

01:42.33
50m 00:48.30 48,30      

01:42.64
50m 00:48.06 48,06      



7. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

8. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

9. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

10. Ise Quodbach (Zwemsport Parkstad (SG), 200801768)  

11. Capucine Marcadè (Kimbria, 200802366)  

12. Britt Hermans (Noord-Limburg (SG), 200800602)  

13. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

14. Onaya Janssen (Noord-Limburg (SG), 200801636)  

15. Romy Heuberger (Kimbria, 200801410)  

DIS. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

DIS. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

DIS. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad (SG), 200802378)  

25. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

2. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

3. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

4. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

5. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

6. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

7. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad (SG), 200701883)  

8. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

9. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

10. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

11. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

12. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

13. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

01:43.98
50m 00:53.02 53,02      

01:44.48
50m 00:49.20 49,20      

01:44.75
50m 00:49.86 49,86      

01:47.87
50m 00:50.63 50,63      

01:49.72
50m 00:51.98 51,98      

01:51.37
50m 00:52.83 52,83      

01:52.93
50m 00:51.77 51,77      

01:56.74
50m 00:59.23 59,23      

01:58.84
50m 00:56.67 56,67      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:08.95
50m 00:32.80 32,80      

01:09.11
50m 00:33.51 33,51      

01:11.15
50m 00:34.53 34,53      

01:13.57
50m 00:35.44 35,44      

01:13.78
50m 00:34.93 34,93      

01:16.22
50m 00:36.72 36,72      

01:17.56
50m 00:36.95 36,95      

01:18.33
50m 00:38.22 38,22      

01:19.39
50m 00:37.07 37,07      

01:20.99
50m 00:37.93 37,93      

01:21.42
50m 00:37.85 37,85      

01:26.60
50m 00:41.72 41,72      

01:26.87



14. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

15. Dylano Cröpelin (Hellas-Glana, 200702741)  

16. Noah op den Camp (Hellas-Glana, 200702787)  

17. Francois Kouters (ZEPS, 200702953)  

DIS. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

26. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (De Rog, 201000008)  

2. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

3. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

4. Esra Simon (Eurode KZC, 201100004)  

5. Robbinne Rademakers (Patrick-De Roersoppers (SG), 201000106)  

6. Julie Simonis (Eurode KZC, 201000144)  

7. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

8. Nynke Blok (Zwemclub Eijsden, 201000204)  

9. Valerie Hoep (RZ, 201100068)  

10. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

11. Fenna Holsgens (Eurode KZC, 201000276)  

12. Lina Quist (Zwemclub Eijsden, 201001182)  

13. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

14. Elize Wijzenbeek (Hellas-Glana, 201001338)  

27. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

2. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

3. Roy Cuijpers (De Rog, 201000321)  

4. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

5. Pieter Hoep (RZ, 200900079)  

6. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

7. Lucas Willigers (Zwemclub Eijsden, 201100015)  

8. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

9. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

10. Ray Roemen (Patrick-De Roersoppers (SG), 200901093)  

11. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

12. Fabrice Verhoef (Zwemclub Eijsden, 200901323)  

13. Armin Shirvani (Hellas-Glana, 201100167)  

14. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

50m 00:41.97 41,97      

01:28.00
50m 00:40.52 40,52      

01:30.50
50m 00:43.31 43,31      

01:31.04
50m 00:42.37 42,37      

01:34.54
50m 00:43.47 43,47      

00:00.00

00:42.29

00:48.08

00:48.92

00:49.19

00:51.12

00:52.22

00:52.25

00:52.95

00:56.82

01:00.24

01:04.15

01:07.85

01:09.35

01:10.91

00:43.96

00:44.68

00:48.37

00:49.25

00:50.43

00:50.57

00:53.63

00:53.97

00:55.05

00:56.17

00:57.75

01:01.62

01:05.48

01:08.48



15. Tygo Kamps (ZC Valkenburg, 201000987)  

DIS. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

DIS. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

28. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

3. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

4. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

5. Laura Dumont (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900020)  

6. Jaydee Leenders (Noord-Limburg (SG), 200900112)  

7. Mila Hanssen (RZL, 200900562)  

8. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

9. Guusje Saelmans (ReSet (SG), 200900082)  

10. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

11. Maud Verstraeten (Patrick-De Roersoppers (SG), 200900142)  

12. Sophie Reijnders (RZ, 200900086)  

13. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

14. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

15. Anouk Schmeitz (Hellas-Glana, 200902314)  

29. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

3. Viggo van Bokhoven (Zwemsport Parkstad (SG), 200800373)  

4. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

5. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

6. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

01:15.56

00:00.00

00:00.00

02:59.58
50m 00:42.22 42,22 100m 01:28.86 46,64 150m 02:18.33 49,47  

03:08.42
50m 00:43.75 43,75 100m 01:32.13 48,38 150m 02:26.33 54,20  

03:11.11
50m 00:42.83 42,83 100m 01:32.11 49,28 150m 02:30.55 58,44  

03:20.51
50m 00:50.68 50,68 100m 01:40.95 50,27 150m 02:35.44 54,49  

03:22.25
50m 00:47.39 47,39 100m 01:39.42 52,03 150m 02:39.77 60,35  

03:24.01
50m 00:41.64 41,64 100m 01:33.36 51,72 150m 02:38.84 65,48  

03:26.85
50m 00:45.66 45,66 100m 01:31.30 45,64 150m 02:38.32 67,02  

03:29.96
50m 00:46.99 46,99 100m 01:39.50 52,51 150m 02:40.47 60,97  

03:37.96
50m 00:54.33 54,33 100m 01:49.43 55,10 150m 02:48.94 59,51  

03:39.49
50m 00:49.84 49,84 100m 01:44.56 54,72 150m 02:49.56 65,00  

03:39.73
50m 00:52.30 52,30 100m 01:50.93 58,63 150m 02:51.30 60,37  

03:40.37
50m 00:52.80 52,80 100m 01:48.74 55,94 150m 02:52.17 63,43  

03:42.17
50m 00:53.64 53,64 100m 01:48.36 54,72 150m 02:49.83 61,47  

03:51.30
50m 00:54.49 54,49 100m 01:51.42 56,93 150m 02:57.33 65,91  

04:07.15
50m 01:02.51 62,51 100m 02:05.67 63,16 150m 03:10.01 64,34  

03:01.35
50m 00:40.49 40,49 100m 01:27.30 46,81 150m 02:21.70 54,40  

03:14.41
50m 00:48.24 48,24 100m 01:36.11 47,87 150m 02:31.87 55,76  

03:17.19
50m 00:46.21 46,21 100m 01:36.78 50,57 150m 02:34.36 57,58  

03:17.84
50m 00:47.57 47,57 100m 01:38.78 51,21 150m 02:35.71 56,93  

03:19.77
50m 00:50.74 50,74 100m 01:41.52 50,78 150m 02:35.99 54,47  

03:25.51



7. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

8. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

9. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

10. Jort Beckers (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800003)  

11. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

DIS. Kuokuo Li (Hellas-Glana, 200801743)  

DIS. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

DIS. Thomas Cleven (Patrick-De Roersoppers (SG), 200801915)  

DIS. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

30. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Nina Zusterzeel (De Rog, 200800656)  

2. Noa Roberts (Eurode KZC, 200800702)  

3. Demi Laeven (Hellas-Glana, 200801672)  

4. Arianna Barakazjan (Eurode KZC, 200801658)  

5. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

6. Sophie Geuijen (ZC Valkenburg, 200801472)  

7. Emma Ketelaars (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800354)  

8. Nienke Willems (De Rog, 200800524)  

9. Mila Sikes (HZPC, 200801268)  

10. Mackenzie Peeters (ReSet (SG), 200801362)  

11. Bente Holsgens (Eurode KZC, 200801470)  

12. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

13. Elin van Kampen (RZ, 200801400)  

14. Bo Smeets (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800534)  

15. Onaya Janssen (Noord-Limburg (SG), 200801636)  

DIS. Quinty Lefers (Noord-Limburg (SG), 200802132)  

50m 00:49.57 49,57 100m 01:42.15 52,58 150m 02:38.75 56,60  

03:27.66
50m 00:48.49 48,49 100m 01:43.11 54,62 150m 02:40.80 57,69  

03:28.26
50m 00:53.19 53,19 100m 01:43.16 49,97 150m 02:43.96 60,80  

03:36.22
50m 00:53.61 53,61 100m 01:48.21 54,60 150m 02:50.84 62,63  

03:36.82
50m 00:52.70 52,70 100m 01:46.09 53,39 150m 02:46.45 60,36  

03:49.01
50m 00:54.31 54,31 100m 01:47.96 53,65 150m 02:53.88 65,92  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:24.70
50m 00:41.04 41,04      

01:26.51
50m 00:42.36 42,36      

01:27.36
50m 00:43.63 43,63      

01:28.80
50m 00:44.37 44,37      

01:29.33
50m 00:44.21 44,21      

01:34.01
50m 00:46.06 46,06      

01:34.53
50m 00:46.13 46,13      

01:35.37
50m 00:46.46 46,46      

01:37.60
50m 00:47.51 47,51      

01:38.40
50m 00:48.76 48,76      

01:41.51
50m 00:48.39 48,39      

01:41.64
50m 00:49.64 49,64      

01:43.51
50m 00:52.25 52,25      

01:44.90
50m 00:53.19 53,19      

01:46.68
50m 00:50.88 50,88      

00:00.00



DIS. Chelsey Keuren (Patrick-De Roersoppers (SG), 200800644)  

DIS. Eva Hoep (RZ, 200800104)  

31. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Luca Hanssen (RZL, 200700937)  

2. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

3. Reza Sonnemans (RZ, 200700047)  

4. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

5. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

6. Stijn Saelmans (ReSet (SG), 200700373)  

7. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad (SG), 200701883)  

8. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

9. Gillian Sanders (ReSet (SG), 200700115)  

10. Ties Berghs (ZEPS, 200700709)  

11. Marc Stinges (ReSet (SG), 200700391)  

12. Kay Ruijten (ZEPS, 200700707)  

13. Nima Shirvani (Hellas-Glana, 200700539)  

14. Jules Rikers (ZC Valkenburg, 200702713)  

15. Bodewijn Long (RZL, 200702205)  

16. Demian Jost (ReSet (SG), 200700947)  

32. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Fenna Zusterzeel (De Rog, 201000008)  

2. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

3. Julie Simonis (Eurode KZC, 201000144)  

4. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

5. Esra Simon (Eurode KZC, 201100004)  

6. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

00:00.00

00:00.00

01:18.94
50m 00:36.49 36,49      

01:25.91
50m 00:40.30 40,30      

01:30.26
50m 00:39.60 39,60      

01:30.61
50m 00:41.88 41,88      

01:34.46
50m 00:42.62 42,62      

01:37.04
50m 00:41.88 41,88      

01:37.07
50m 00:45.24 45,24      

01:38.85
50m 00:46.56 46,56      

01:40.92
50m 00:46.63 46,63      

01:48.00
50m 00:47.95 47,95      

01:51.98
50m 00:50.75 50,75      

01:52.90
50m 00:51.70 51,70      

01:56.03
50m 00:55.02 55,02      

02:01.48
50m 00:57.76 57,76      

02:03.12
50m 00:57.64 57,64      

02:25.18
50m 01:05.61 65,61      

01:28.89
50m 00:43.83 43,83      

01:39.78
50m 00:47.10 47,10      

01:44.59
50m 00:51.41 51,41      

01:45.01
50m 00:51.84 51,84      

01:48.17
50m 00:51.18 51,18      

01:56.59



7. Fenna Holsgens (Eurode KZC, 201000276)  

8. Karlijn van Caldenborgh (Zwemclub Eijsden, 201000206)  

9. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

DIS. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

33. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

2. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

3. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

4. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

5. Ray Roemen (Patrick-De Roersoppers (SG), 200901093)  

6. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

7. Pieter Hoep (RZ, 200900079)  

8. Ard Sprunken (HZPC, 201000103)  

9. Fabrice Verhoef (Zwemclub Eijsden, 200901323)  

10. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

11. Thijmen Smeets (Hellas-Glana, 200901003)  

12. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

DIS. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

DIS. Deacon Cröpelin (Hellas-Glana, 201000575)  

DIS. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

DIS. Raf Willigers (Zwemclub Eijsden, 200900177)  

DIS. Sten Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200900175)  

34. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Hellas-Glana  

2. Patrick-De Roersoppers (SG)  

50m 00:56.63 56,63      

02:04.56
50m 00:59.94 59,94      

02:06.27
50m 01:00.81 60,81      

02:20.32
50m 01:09.68 69,68      

00:00.00

01:32.85
50m 00:46.99 46,99      

01:33.66
50m 00:46.42 46,42      

01:35.87
50m 00:46.27 46,27      

01:37.46
50m 00:47.75 47,75      

01:45.42
50m 00:52.63 52,63      

01:45.93
50m 00:49.87 49,87      

01:48.77
50m 00:52.75 52,75      

01:48.91
50m 00:52.07 52,07      

01:51.12
50m 00:53.94 53,94      

01:55.25
50m 00:56.39 56,39      

02:06.39
50m 01:00.65 60,65      

02:06.71
50m 01:01.90 61,90      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:37.30
Mats Reumkens 2007 50m 00:36.98 36,98
Myrthe Stelten 2009 100m 01:22.07 45,09
Luus Gielens 2009 150m 02:04.15 42,08
Senn Rutten 2007 200m 02:37.30 33,15

02:49.04
Laura Dumont 2009 50m 00:44.39 44,39
Jort Beckers 2008 100m 01:32.80 48,41



3. Hellas-Glana  

4. Zwemsport Parkstad (SG)  

5. ReSet (SG)  

6. RZ  

7. RZL  

8. Hellas-Glana  

DIS. ZC Valkenburg  

Emma Ketelaars 2008 200m 02:49.04 76,24

02:49.86
Nima Shirvani 2007 50m 00:45.89 45,89
Anouk Leurs 2009 100m 01:33.66 47,77
Demi Laeven 2008 150m 02:15.73 42,07
Niels van Hattum 2008 200m 02:49.86 34,13

02:54.95
Yasin Hjir 2007 50m 00:42.59 42,59
Kyara van Ballekom 2008 100m 01:33.96 51,37
Ise Quodbach 2008 150m 02:17.95 43,99
Viggo van Bokhoven 2008 200m 02:54.95 37,00

02:55.49
Guusje Saelmans 2009 50m 00:47.08 47,08
Gillian Sanders 2007 100m 01:35.71 48,63
Stijn Saelmans 2007 150m 02:17.32 41,61
Mackenzie Peeters 2008 200m 02:55.49 38,17

02:56.62
Elin van Kampen 2008 50m 00:46.39 46,39
Kyra Filott 2008 100m 01:33.97 47,58
Pieter Hoep 2009 150m 02:25.77 51,80
Reza Sonnemans 2007 200m 02:56.62 30,85

02:57.02
Lucie Schreurs 2008 50m 00:45.91 45,91
Jorn Camps 2008 100m 01:41.35 55,44
Luca Hanssen 2007 150m 02:18.36 37,01
Mila Hanssen 2009 200m 02:57.02 38,66

02:58.66
Danné van Munster 2009 50m 00:51.03 51,03
Dylano Cröpelin 2007 100m 01:35.70 44,67
Finn Peters 2008 150m 02:18.99 43,29
Maartje Wetzels 2009 200m 02:58.66 39,67

00:00.00
Lei Essers 2008 200m 00:00.00 0,00


